Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»

                                                  Распоряжение № 4

    15.02. 2017 г.                                                                                         с. Кумора

«Об организации дежурства в
праздничные и выходные дни».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в период проведения мероприятий в честь празднования майских праздников  распоряжаюсь:

1. Организовать дежурство ответственных работников администрации  МО СП «Куморское эвенкийское» в период проведения праздничных мероприятий с 9 часов 00 минут 23 февраля 2017 по 27 февраля 2017 согласно графика (приложение № 1)  на рабочих местах в администрации МО  СП «Куморское эвенкийское».

2. Утвердить график дежурства специалистов администрации МО «Куморское эвенкийское» Приложение № 1;

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»                                                               А.С.Сазонов

 Приложение №1
к распоряжению главы
МО СП «Куморское эвенкийское»

График дежурства  ответственных работников по администрации МО СП «Куморское эвенкийское»  в период празднования февральских  праздников и выходные дни с 23-27 февраля 2017 г.

	№
	Дата и время дежурства
	ФИО ответственного работника и дежурного водителя
	Номера телефонов

	1
	23 февраля 2017 по 27 февраля 2017 с 08.00 до 08.00
	Сазонов Алексей Степанович
Глава МО СП «Куморское эвенкийское»
	44-8-10 – рабочий
44-8-56 – домашний
89024588551 – сот.

	2
	23 февраля 2017 по 25 февраля 2017 с 08.00 до 08.00
	Козулина Александра Ивановна
Специалист I разряда.
	44-8-10 рабочий
89085919372-сот.

	3
	25 февраля 2017 по 27 февраля 2017 с 08.00 до 08.00
	Пак Галина Ивановна
Специалист II разряда
	44-8-36
89516273694